1

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

证券代码：300225      证券简称：金力泰                     公告编号：2020-080

上海金力泰化工股份有限公司

关于并购基金拟变更基金管理人的公告

一、投资设立领瑞基金变更概况

（一）领瑞基金设立基本情况

2017年5月23日，上海金力泰化工股份有限公司（以下简称“公司”）召开第七届董

事会第六次（临时）会议、第七届监事会第六次（临时）会议及2017年6月9日召开

2017年第一次临时股东大会，审议通过《关于公司参与投资设立并购基金暨关联交易

的议案》，同意公司与浙江领雁资本管理有限公司（以下简称“领雁资本”）共同设立

嘉兴领瑞投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“领瑞基金”），具体内容详见公司于

2017年5月24日在巨潮资讯网披露的《关于公司拟参与投资设立并购基金暨关联交易的

公告》（公告编号：2017-033）。

（二）基金管理人拟变更情况

公司近日收到领瑞基金的通知，为满足领瑞基金的经营发展需要，领瑞基金拟将

其基金管理人由领雁资本变更为台州沅达投资管理有限公司（以下简称“沅达投

资”）。

（三）审议程序

公司于2020年9月16日召开公司第八届董事会第十二次（临时）会议，审议通过了

《关于并购基金拟变更基金管理人的议案》，公司董事会同意领瑞基金拟将其基金管

理人变更为沅达投资，并授权公司委派人员在领瑞基金投资决策委员会上对基金管理

人变更事项投赞成票。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和《公司章程》

等有关规定，本次交易在公司董事会决策权限内，无需提交股东大会审议。

二、基金管理人的基本情况

（一）原基金管理人

公司名称：浙江领雁资本管理有限公司

2

统一社会信用代码：91330621MA2884XW4D

法定代表人：夏永潮

注册资本 ：10,000万元人民币

住所：浙江省绍兴市柯桥区杨汛桥镇上孙村

经营范围：投资管理、资产管理。

股权结构：

股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

上海润宽投资管理有限公司 3,500.00 35.00%

绍兴市滨海混凝土有限公司 2,250.00 22.50%

深圳市宝通融盛投资管理有限公司 2,000.00 20.00%

满达 1,250.00 12.50%

绍兴柯桥汇友贸易有限公司 1,000.00 10.00%

合计 10,000.00 100.00%

（二）变更后的基金管理人

公司名称：台州沅达投资管理有限公司

统一社会信用代码：91331001MA29YKM768

法定代表人：王懿

注册资本 ：1,000万元人民币

住所： 浙江省台州市开投商务大厦1501室-37

经营范围：投资管理、资产管理（未经金融等监管部门批准，不得从事向公众融

资存款、融资担保、代客理财等金融服务）。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

股权结构：齐集投资管理（上海）有限公司持有其100%的股权。

公司及公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员与沅达投资不存

在关联关系。

三、基金管理人变更后对公司的影响

本次基金管理人变更不会对领瑞基金的后续运作产生不利影响，不存在损害公司

利益及其他股东利益的情形。

公司将及时了解基金管理人的运作情况，督促基金管理人防范各方面的投资风

https://www.qcc.com/firm/f6b22627c197375610d6b408f39a05fb.html
https://www.qcc.com/firm/9a909e25193c983d65be1cd6fbb9df45.html
https://www.qcc.com/firm/f71a2571c9c0e29c8836e1141e720d2a.html
https://www.qcc.com/pl/pb98531088498a2ec4ee910a1ad514ce.html
https://www.qcc.com/firm/a4175bf852021084d14bea64acee554d.html
https://www.qcc.com/firm/24e0326206d75805c10c16c65e46b816.html

3

险，维护公司投资资金的安全，实现公司的投资收益。同时，严格按照上市公司信息

披露的业务规定及相关法律法规，及时履行信息披露义务。

特此公告。

上海金力泰化工股份有限公司董事会

                                                                                                                 2020年9月17日

	公司于2020年9月16日召开公司第八届董事会第十二次（临时）会议，审议通过了《关于并购基金拟变更基金管理人的议案》，公司董事会同意领瑞基金拟将其基金管理人变更为沅达投资，并授权公司委派人员在领瑞基金投资决策委员会上对基金管理人变更事项投赞成票。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和《公司章程》等有关规定，本次交易在公司董事会决策权限内，无需提交股东大会审议。
	二、基金管理人的基本情况
	（一）原基金管理人
	公司及公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员与沅达投资不存在关联关系。
	三、基金管理人变更后对公司的影响
	本次基金管理人变更不会对领瑞基金的后续运作产生不利影响，不存在损害公司利益及其他股东利益的情形。
	公司将及时了解基金管理人的运作情况，督促基金管理人防范各方面的投资风险，维护公司投资资金的安全，实现公司的投资收益。同时，严格按照上市公司信息披露的业务规定及相关法律法规，及时履行信息披露义务。
	特此公告。
	上海金力泰化工股份有限公司董事会